The following is the Patent in full of Sir Robert Gordon

of Gordonstown, the first Baronet created :

—
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'CAROLUS, Dei gratia, Magnse Britannia?, Franciae, et Hiberniae,

rex, fideique defensor, Omnibus probis hominibus totius terrae suae,

clericis et laicis, salutem. Sciatis, nos, cum consilio et consensu

praedilecti nostri consanguinei et consiliarii Johannis Marriae comitis,

domini Erskine et Garioch, etc. magni regni nostri Scotiae

thesaurarii, computorum rotulatoris, collectoris, ac thesaurarii

novarum nostrarum augmentationum, ac dilecti et familiaris nostri

consiliarii, domini Archibaldi Napier de Merchingstoun, militis,

nostri in eisdem officiis deputati, ac etiam dominorum nostri secreti

consilii ejusdem regni nostri Scotiae, nostrorum commissionariorum,

pro propagatione religionis Christianae infra bondas regni et dominii

nostri Novas Scotiae, jacen. infra terminos Americae, limitibus

Novae Angliae confinis, per dilectum nostrum dominum Willielmum

Alexander de Menstrie, militem, pro magnis suis sumptibus et

impensis tarn mari et navigationibus, quam terra, non ita pridem

inventi, et supervisi, nunc haereditarium proprietarium ejusdem

regni, et dominii, et nostrum locum tenentem, et deputatum, infra

easdem bondas, pro promptiori opere et auxilio in plantatione et

policia ejusdem, et ad reducendum dictum regnum ad nostram

obedientiam, proque bono et gratuito servitio nobis per dilectum

nostrum Dominum Robertum Gordon, militem, filium quondam

Alexandri Sutherlandiae comitis, et pro diversis aliis magnis et

gravibus considerationibus, nos moven. Dedisse, concessisse, et

disposuisse, tenoreque prassentis cartae nostrae, cum consilio antedict.

dare, concedere, et disponere, prasfato praedilecto nostro Domino

Roberto Gordon, militi, filio quondam Alexandri Sutherlandiae

comitis, haredihus suis masculis^ et assignatis quibuscunque^ hareditarie^

ToTAM ET Integram illam partem et portionem diet, bondarum

et terrarum regni et dominii Novae Scotiae, ut subsequitur, vulgari

nostro sermone particulariter bondat. et limitat. To witt,

Beginnand on the sea-cost at the south-w^est part of land, upon the

eastmost side of that bay calHt Port de Montoun, and from thence

going eastward thrie myllis alongst the cost, and from thence passing

northw^ard from the said sea-cost unto the mayn land, anent these

thrie myllis, till the quantitie thairof extend to sexteen thousand

acres of land, keeping alwayis thrie myllis in bried ; cum castris,
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turribus, fortaliciis, maneriarum locis, domibus, aedificiis extructis